

Příloha č. 1 – Výkaz výměr

1.PP					
Č. položky	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
1	Sdělovací kabel UTP, kroucený 4-pár, cat. 5e, KeLine (305m)	bal	2	1 650,81	3 301,63
2	Datová zásuvka dvojnásobná, Tango komplet	ks	3	97,10	291,30
3	Modular cat. 5e, KeLine	ks	12	23,10	277,20
4	Propojovací kabel, patchcord 1m, KeLine	ks	6	16,39	98,33
5	Propojovací kabel, patchcord 3m, KeLine	ks	3	30,64	91,91
6	Propojovací kabel, patchcord 5m, KeLine	ks	3	42,75	128,25
7	Krabice LK 80x28 THF	ks	3	24,65	73,95
8	KO Trubka oheb 1432 MONOFLEX, Sv. šedá	m	5	7,45	37,25
9	Lišta plast LHD 40/20 + Příslušenství (přichytný m., koncové kryty, rohy apod.)	m	15	49,49	742,31
10	Lišta plast LHD 50/20 + Příslušenství (přichytný m., koncové kryty, rohy apod.)	m	8	55,51	444,10
11	Ostatní elektroinstalační materiál	kpl	1	2 312,50	2 312,50
CELKEM					7 798,73
INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE					
		MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
12	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	7 798,73	7 798,73
13	MONTÁŽE ROZVODŮ SK, VČ. DOPRAVY	kpl	1	18 153,00	18 153,00
14	VYHLEDÁNÍ TRASY NEBO VÝVODŮ	hod	10	350,00	3 500,00
15	STAVEBNÍ PRÁCE (PRŮRAZY, SEKÁNÍ DRÁŽEK, VYTAŽENÍ KABELU Z PK)	kpl	1	8 000,00	8 000,00
16	PROTIPOŽÁRNÍ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ	kpl	1	4 500,00	4 500,00
17	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK., VČ. DOPRAVY A VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	kpl	1	3 340,00	3 340,00
18	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	kpl	1	2 100,00	2 100,00
CELKEM BEZ DPH 21%					47 391,73
Poznámka: P.Panely jsou vždy uvedeny v rozpočtu podlaží s datovým rozvaděčem					
1.PP REKAPITULACE					
	ROZŠÍŘENÍ ROZVODŮ SK	ks	1	47 391,73	47 391,73
	VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRABIC	ks	0	0,00	0,00
	VRN (6,5% ZÁKLADNÍCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ)	ks	1	3 080,00	3 080,00
1.NP CELKEM BEZ DPH 21%					50 471,73
Poznámka:					
Vedlejší rozpočtové náklady zohledňují: zařízení staveniště, kompletační činnost dodavatele, územní vlivy, provoz investora.					

1.NP					
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL					
1	Sdělovací kabel UTP, kroucený 4-pár, cat. 5e, KeLine (305m)	bal	3	1 650,81	4 952,44
2	Datová zásuvka dvojnásobná, Tango komplet	ks	5	97,10	485,50
3	Modular cat. 5e, KeLine	ks	20	23,10	462,00
4	Propojovací kabel, patchcord 1m, KeLine	ks	10	16,39	163,88
5	Propojovací kabel, patchcord 3m, KeLine	ks	5	30,64	153,19
6	Propojovací kabel, patchcord 5m, KeLine	ks	5	42,75	213,75
7	Krabice LK 80x28 THF	ks	5	24,65	123,25
8	KO Trubka ohebná 1432 MONOFLEX, Sv. šedá	m	10	7,45	74,50
9	Lišta plast LHD 40/20 + Příslušenství (přichytný m., koncové kryty, rohy apod.)	m	5	49,49	247,44
10	Lišta plast LHD 50/20 + Příslušenství (přichytný m., koncové kryty, rohy apod.)	m	36	55,51	1 998,45
11	Lišta plast LHD 25/20 + Příslušenství (přichytný m., koncové kryty, rohy apod.)	m	12	33,19	398,25
12	Lišta plast LP 80x25 + Příslušenství (přichytný m., koncové kryty, rohy apod.)	m	26	153,28	3 985,15
13	Ostatní elektroinstalační materiál	kpl	1	3 500,00	3 500,00
CELKEM					16 757,79
INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE					
INŠTALOVANÝ MATERIÁL					
14	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	16 757,79	16 757,79
15	MONTÁŽE ROZVODŮ SK, VČ. DOPRAVY	kpl	1	26 910,00	26 910,00
16	VYHLEDÁNÍ TRASY NEBO VÝVODŮ	hod	10	350,00	3 500,00
17	STAVEBNÍ PRÁCE (PRŮRAZY, SEKÁNÍ DRÁŽEK, VYTAŽENÍ KABELU Z PK)	kpl	1	12 000,00	12 000,00
18	PROTIPOŽÁRNÍ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ	kpl	1	4 500,00	4 500,00
19	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK., VČ. DOPRAVY A VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	kpl	1	3 700,00	3 700,00
20	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	kpl	1	2 100,00	2 100,00
CELKEM BEZ DPH 21%					69 467,79
Poznámka: P.Panely jsou vždy uvedeny v rozpočtu podlaží s datovým rozvaděčem					
VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH PODLAHOVÝCH KRABIC					
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL					
21	Podlahová krabice LEGRAND 089616 (osazení nad stávající kabelový žlab)	ks	2	1 540,00	3 080,00
22	Modulární zásuvka KELine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45 bílá 45x45 mm, šikmá s dvířky	ks	3	27,08	81,23
23	Modular cat. 5e, KeLine	ks	12	23,10	277,20
24	Zásuvka MOSAIC 2P+T 2M bílá	ks	6	52,25	313,50
25	Záslepka MOSAIC 2M bílá	ks	15	38,00	570,00
CELKEM					4 321,93
INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE SOUVISEJÍCÍ S VÝMĚNOU PODLAHOVÝCH KRABIC					
INŠTALOVANÝ MATERIÁL					
26	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	4 321,93	4 321,93
27	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODLAHOVÝCH KRABIC	KS	2	300,00	600,00
28	INSTALACE NOVÝCH PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	4 075,00	4 075,00
29	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK. PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	540,00	540,00
30	PROVEDENÍ REVIZE ZÁSUVKOVÝCH VÝVODŮ PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	500,00	500,00
CELKEM BEZ DPH 21%					10 036,93
1.NP REKAPITULACE					
ROZŠÍŘENÍ ROZVODŮ SK					
		ks	1	69 467,79	69 467,79
VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRABIC					
		ks	1	10 036,93	10 036,93
VRN (6,5% ZÁKLADNÍCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ)					
		ks	1	5 167,81	5 167,81
1.NP CELKEM BEZ DPH 21%					84 672,52
Poznámka:					
Vedlejší rozpočtové náklady zohledňují: zařízení staveniště, kompletační činnost dodavatele, územní vlivy, provoz investora.					

2.NP					
	DATOVÝ ROZVÁDĚČ IDF2	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
1	Panel cat. 5e, 24 port, KeLine	ks	3	425,36	1 276,09
2	Vyvažovací panel, RAB-VP-X21-A2	ks	3	163,88	491,63
3	Napájecí panel 19"	ks	1	562,88	562,88
	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
4	Sdělovací kabel UTP, kroucený 4-pár, cat. 5e, KeLine (305m)	bal	12	1 650,81	19 809,75
5	Datová zásuvka dvojnásobná, Tango komplet	ks	12	97,10	1 165,20
6	Modulární zásuvka KeLine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45 bílá 45x45 mm, šikmá s dvířky	ks	10	23,10	231,00
7	Modular cat. 5e, KeLine	ks	88	30,64	2 696,10
8	Podlahová krabice LEGRAND O89616 (osazení nad stávající kabelový žlab)	ks	16	1 540,00	24 640,00
9	Propojovací kabel, patchcord 1m, KeLine	ks	44	16,39	721,05
10	Propojovací kabel, patchcord 3m, KeLine	ks	22	30,64	674,03
11	Propojovací kabel, patchcord 5m, KeLine	ks	22	42,75	940,50
12	Krabice LK 80x28 THF	ks	12	24,65	295,80
13	Lišta plast LHD 50/20 + Příslušenství (přichytný m., koncové kryty, rohy apod.)	m	130	55,51	7 216,63
14	Ostatní elektroinstalační materiál	kpl	1	3 500,00	3 500,00
	CELKEM				64 220,64
	INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
15	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	64 220,64	64 220,64
16	MONTÁŽE ROZVODŮ SK, VČ. DOPRAVY	kpl	1	80 762,00	80 762,00
17	VYHLEDÁNÍ TRASY NEBO VÝVODŮ	hod	50	350,00	17 500,00
18	INSTALACE NOVÉ PODLAHOVÉ KRABICE VČETNĚ PODLAHOVÉ KRYTINY PARKETY	ks	16	1 850,00	29 600,00
19	STAVEBNÍ PRÁCE (PRŮRAZY, SEKÁNÍ DRÁŽEK, VYTAŽENÍ KABELU Z PK)	kpl	1	18 400,00	18 400,00
20	PROTIPOŽÁRNÍ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ	kpl	1	4 500,00	4 500,00
21	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK., VČ. DOPRAVY A VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	kpl	1	6 760,00	6 760,00
22	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	kpl	1	3 000,00	3 000,00
	CELKEM BEZ DPH 21%				224 742,64
	VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH PODLAHOVÝCH KRABIC	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
23	Podlahová krabice LEGRAND O89616 (osazení nad stávající kabelový žlab)	ks	13	1 540,00	20 020,00
24	Modulární zásuvka KeLine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45 bílá 45x45 mm, šikmá s dvířky	ks	19	27,08	514,43
25	Modular cat. 5e, KeLine	ks	76	23,10	1 755,60
26	Zásuvka MOSAIC 2P+T 2M bílá	ks	39	52,25	2 037,75
27	Záslepka MOSAIC 2M bílá	ks	94	38,00	3 572,00
	CELKEM				27 899,78
	INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE SOUVISEJÍCÍ S VÝMĚNOU PODLAHOVÝCH KRABIC	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
28	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	27 899,78	27 899,78
29	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODLAHOVÝCH KRABIC	KS	13	300,00	3 900,00
30	INSTALACE NOVÝCH PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	26 070,00	26 070,00
31	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK. PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	3 420,00	3 420,00
32	PROVEDENÍ REVIZE ZÁSUVKOVÝCH VÝVODŮ PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	2 600,00	2 600,00
	CELKEM BEZ DPH 21%				63 889,78
	2.NP REKAPITULACE				
	ROZŠÍŘENÍ ROZVODŮ SK	ks	1	224 742,64	224 742,64
	VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRABIC	ks	1	63 889,78	63 889,78
	VRN (6,5% ZÁKLADNÍCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ)	ks	1	5 000,00	5 000,00
	2.NP CELKEM BEZ DPH 21%				293 632,41
	<i>Poznámka:</i>				
	<i>Vedlejší rozpočtové náklady zohledňují: zařízení staveniště, kompletační činnost dodavatele, územní vlivy, provoz investora.</i>				

3.NP					
	DATOVÝ ROZVÁDĚČ IDF3	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
1	Panel cat. 5e, 24 port, KeLine	ks	3	425,36	1 276,09
2	Vyvažovací panel, RAB-VP-X21-A2	ks	3	163,88	491,63
3	Napájecí panel 19"	ks	1	562,88	562,88
	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
4	Sdělovací kabel UTP, kroucený 4-pár, cat. 5e, KeLine (305m)	bal	19	1 650,81	31 365,44
5	Datová zásuvka dvojnásobná, Tango komplet	ks	16	97,10	1 553,60
6	Modulární zásuvka KeLine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45 bílá 45x45 mm, šikmá s dvířky	ks	19	23,10	438,90
7	Modular cat. 5e, KeLine	ks	140	30,64	4 289,25
8	Podlahová krabice LEGRAND 089616 (osazení nad stávající kabelový žlab)	ks	15	1 540,00	23 100,00
9	Propojovací kabel, patchcord 1m, KeLine	ks	70	16,39	1 147,13
10	Propojovací kabel, patchcord 3m, KeLine	ks	35	30,64	1 072,31
11	Propojovací kabel, patchcord 5m, KeLine	ks	35	42,75	1 496,25
12	Krabice LK 80x28 THF	ks	16	24,65	394,40
13	KO Trubka ohebná 1432 MONOFLEX, Sv. šedá	m	12	7,45	89,40
14	Lišta plast LHD 50/20 + Příslušenství (přichytný m., koncové kryty, rohy apod.)	m	136	55,51	7 549,70
15	Ostatní elektroinstalační materiál	kpl	1	3 500,00	3 500,00
	CELKEM				78 326,96
	INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
16	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	78 326,96	78 326,96
17	MONTÁŽE ROZVODŮ SK, VČ. DOPRAVY	kpl	1	109 620,00	109 620,00
18	VYHLEDÁNÍ TRASY NEBO VÝVODŮ	hod	50	350,00	17 500,00
19	INSTALACE NOVÉ PODLAHOVÉ KRABICE VČETNĚ PODLAHOVÉ KRYTINY PARKETY	ks	15	1 850,00	27 750,00
20	STAVEBNÍ PRÁCE (PRŮRAZY, SEKÁNÍ DRÁŽEK, VYTAŽENÍ KABELU Z PK)	kpl	1	18 400,00	18 400,00
21	PROTIPOŽÁRNÍ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ	kpl	1	4 500,00	4 500,00
22	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK, VČ. DOPRAVY A VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	kpl	1	7 900,00	7 900,00
23	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	kpl	1	3 000,00	3 000,00
	CELKEM BEZ DPH 21%				266 996,96
	VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH PODLAHOVÝCH KRABIC	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
24	Podlahová krabice LEGRAND 089616 (osazení nad stávající kabelový žlab)	ks	17	1 540,00	26 180,00
25	Modulární zásuvka KeLine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45 bílá 45x45 mm, šikmá s dvířky	ks	25	27,08	676,88
26	Modular cat. 5e, KeLine	ks	100	23,10	2 310,00
27	Zásuvka MOSAIC 2P+T 2M bílá	ks	51	52,25	2 664,75
28	Záslepka MOSAIC 2M bílá	ks	125	38,00	4 750,00
	CELKEM				36 581,63
	INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE SOUVISEJÍCÍ S VÝMĚNOU PODLAHOVÝCH KRABIC	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
29	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	36 581,63	36 581,63
30	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÉ KRABICE	KS	17	300,00	5 100,00
31	INSTALACE NOVÝCH PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	34 235,00	34 235,00
32	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK. PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	4 500,00	4 500,00
33	PROVEDENÍ REVIZE ZÁSUVKOVÝCH VÝVODŮ PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	3 400,00	3 400,00
	CELKEM BEZ DPH 21%				83 816,63
	3.NP REKAPITULACE				
	ROZŠÍŘENÍ ROZVODŮ SK	ks	1	266 996,96	266 996,96
	VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRABIC	ks	1	83 816,63	83 816,63
	VRN (6,5% ZÁKLADNÍCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ)	ks	1	5 000,00	5 000,00
	3.NP CELKEM BEZ DPH 21%				355 813,59
	<i>Poznámka:</i>				
	<i>Vedlejší rozpočtové náklady zohledňují: zařízení staveniště, kompletační činnost dodavatele, územní vlivy, provoz investora.</i>				

4.NP					
DATOVÝ ROZVÁDĚČ IDF4					
1	Panel cat. 5e, 24 port, KeLine	ks	1	425,36	425,36
2	Vyvazovací panel, RAB-VP-X21-A2	ks	1	163,88	163,88
3	Napájecí panel 19"	ks	1	562,88	562,88
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL					
4	Sdělovací kabel UTP, kroucený 4-pár, cat. 5e, KeLine (305m)	bal	7	1 650,81	11 555,69
5	Datová zásuvka dvojnásobná, Tango komplet	ks	5	97,10	485,50
6	Modulární zásuvka KELine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45 bílá 45x45 mm, šikmá s dvířky	ks	7	23,10	161,70
7	Modular cat. 5e, KeLine	ks	48	30,64	1 470,60
8	Podlahová krabice LEGRAND 089616 (osazení nad stávající kabelový žlab)	ks	15	1 540,00	23 100,00
9	Propojovací kabel, patchcord 1m, KeLine	ks	24	16,39	393,30
10	Propojovací kabel, patchcord 3m, KeLine	ks	12	30,64	367,65
11	Propojovací kabel, patchcord 5m, KeLine	ks	12	42,75	513,00
12	Krabice LK 80x28 THF	ks	5	24,65	123,25
13	KO Trubka ohebná 1432 MONOFLEX, Sv. šedá	m	10	7,45	74,50
14	Lišta plast LHD 50/20 + Příslušenství (přichytný m., koncové kryty, rohy apod.)	m	52	55,51	2 886,65
15	Ostatní elektroinstalační materiál	kpl	1	3 500,00	3 500,00
CELKEM					45 783,95
INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE					
16	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	45 783,95	45 783,95
17	MONTÁŽE ROZVODŮ SK, VČ. DOPRAVY	kpl	1	50 562,00	50 562,00
18	VYHLEDÁNÍ TRASY NEBO VÝVODŮ	hod	50	350,00	17 500,00
19	INSTALACE NOVÉ PODLAHOVÉ KRABICE VČETNĚ PODLAHOVÉ KRYTINY PARKETY	ks	15	1 850,00	27 750,00
20	STAVEBNÍ PRÁCE (PRŮRAZY, SEKÁNÍ DRÁŽEK, VYTAŽENÍ KABELU Z PK)	kpl	1	18 400,00	18 400,00
21	PROTIPOŽÁRNÍ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ	kpl	1	4 500,00	4 500,00
22	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK., VČ. DOPRAVY A VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	kpl	1	4 960,00	4 960,00
23	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	kpl	1	3 000,00	3 000,00
CELKEM BEZ DPH 21%					172 455,95
VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH PODLAHOVÝCH KRABIC					
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL					
24	Podlahová krabice LEGRAND 089616 (osazení nad stávající kabelový žlab)	ks	19	1 540,00	29 260,00
25	Modulární zásuvka KELine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45 bílá 45x45 mm, šikmá s dvířky	ks	45	27,08	1 218,38
26	Modular cat. 5e, KeLine	ks	180	23,10	4 158,00
27	Zásuvka MOSAIC 2P+T 2M bílá	ks	57	52,25	2 978,25
28	Záslepka MOSAIC 2M bílá	ks	124	38,00	4 712,00
CELKEM					42 326,63
INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE SOUVISEJÍCÍ S VÝMĚNOU PODLAHOVÝCH KRABIC					
29	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	42 326,63	42 326,63
30	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÉ KRABICE	KS	19	300,00	5 700,00
31	INSTALACE NOVÝCH PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	50 480,00	50 480,00
32	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK. PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	8 100,00	8 100,00
33	PROVEDENÍ REVIZE ZÁSUVKOVÝCH VÝVODŮ PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	3 800,00	3 800,00
CELKEM BEZ DPH 21%					110 406,63
4.NP REKAPITULACE					
	ROZŠÍŘENÍ ROZVODŮ SK	ks	1	172 455,95	172 455,95
	VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRABIC	ks	1	110 406,63	110 406,63
	VRN (6,5% ZÁKLADNÍCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ)	ks	1	5 000,00	5 000,00
4.NP CELKEM BEZ DPH 21%					287 862,58
<i>Poznámka:</i>					
<i>Vedlejší rozpočtové náklady zohledňují: zařízení staveniště, kompletační činnost dodavatele, územní vlivy, provoz investora.</i>					

5.NP					
	DATOVÝ ROZVÁDĚČ IDFS	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
1	Panel cat. 5e, 24 port, KeLine	ks	3	425,36	1 276,09
2	Vyvažovací panel, RAB-VP-X21-A2	ks	3	163,88	491,63
3	Napájecí panel 19"	ks	1	562,88	562,88
	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
4	Sdělovací kabel UTP, kroucený 4-pár, cat. 5e, KeLine (305m)	bal	14	1 650,81	23 111,38
5	Datová zásuvka dvojnásobná, Tango komplet	ks	10	97,10	971,00
6	Modulární zásuvka KeLine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45 bílá 45x45 mm, šikmá s dvířky	ks	16	27,08	433,20
7	Modular cat. 5e, KeLine	ks	104	30,64	3 186,30
8	Podlahová krabice LEGRAND 089616 (osazení nad stávající kabelový žlab)	ks	18	1 540,00	27 720,00
9	Propojovací kabel, patchcord 1m, KeLine	ks	52	16,39	852,15
10	Propojovací kabel, patchcord 3m, KeLine	ks	26	30,64	796,58
11	Propojovací kabel, patchcord 5m, KeLine	ks	26	42,75	1 111,50
12	Krabice LK 80x28 THF	ks	10	24,65	246,50
13	KO Trubka ohebná 1432 MONOFLEX, Sv. šedá	m	10	7,45	74,50
14	Lišta plast LHD 50/20 + Příslušenství (přichytný m., koncové kryty, rohy apod.)	m	70	55,51	3 885,88
15	Ostatní elektroinstalační materiál	kpl	1	3 500,00	3 500,00
	CELKEM				68 219,56
	INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
16	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	68 219,56	68 219,56
17	MONTÁŽE ROZVODŮ SK, VČ. DOPRAVY	kpl	1	86 216,00	86 216,00
18	VYHLEDÁNÍ TRASY NEBO VÝVODŮ	hod	50	35,00	1 750,00
19	INSTALACE NOVÉ PODLAHOVÉ KRABICE VČETNĚ PODLAHOVÉ KRYTINY PARKETY	ks	18	1 850,00	33 300,00
20	STAVEBNÍ PRÁCE (PRŮRAZY, SEKÁNÍ DRÁŽEK, VYTAŽENÍ KABELU Z PK)	kpl	1	18 400,00	18 400,00
21	PROTIPOŽÁRNÍ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ	kpl	1	4 500,00	4 500,00
22	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK, VČ. DOPRAVY A VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	kpl	1	7 480,00	7 480,00
23	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	kpl	1	3 000,00	3 000,00
	CELKEM BEZ DPH 21%				238 615,56
	VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH PODLAHOVÝCH KRABIC	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
24	Podlahová krabice LEGRAND 089616 (osazení nad stávající kabelový žlab)	ks	17	1 540,00	26 180,00
25	Modulární zásuvka KeLine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45 bílá 45x45 mm, šikmá s dvířky	ks	24	27,08	649,80
26	Modular cat. 5e, KeLine	ks	96	23,10	2 217,60
27	Zásuvka MOSAIC 2P+T 2M bílá	ks	51	52,25	2 664,75
28	Záslepka MOSAIC 2M bílá	ks	128	38,00	4 864,00
	CELKEM				36 576,15
	INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE SOUVISEJÍCÍ S VÝMĚNOU PODLAHOVÝCH KRABIC	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
29	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	36 576,15	36 576,15
30	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODLAHOVÝCH KRABIC	KS	17	300,00	5 100,00
31	INSTALACE NOVÝCH PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	33 550,00	33 550,00
32	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK. PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	4 320,00	4 320,00
33	PROVEDENÍ REVIZE ZÁSUVKOVÝCH VÝVODŮ PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	3 400,00	3 400,00
	CELKEM BEZ DPH 21%				82 946,15
	5.NP REKAPITULACE				
	ROZŠÍŘENÍ ROZVODŮ SK	ks	1	238 615,56	238 615,56
	VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRABIC	ks	1	82 946,15	82 946,15
	VRN (6,5% ZÁKLADNÍCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ)	ks	1	5 000,00	5 000,00
	5.NP CELKEM BEZ DPH 21%				326 561,71
	<i>Poznámka:</i>				
	<i>Vedlejší rozpočtové náklady zohledňují: zařízení staveniště, kompletační činnost dodavatele, územní vlivy, provoz investora.</i>				

6.NP					
	ROZVÁDĚČ	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
1	Panel cat. 5e, 24 port, KeLine	ks	3	425,36	1 276,09
2	Vyvažovací panel, RAB-VP-X21-A2	ks	3	163,88	491,63
3	Napájecí panel 19"	ks	1	562,88	562,88
	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
4	Sdělovací kabel UTP, kroucený 4-pár, cat. 5e, KeLine (305m)	bal	16	1 650,81	26 413,00
5	Datová zásuvka dvojnásobná, Tango komplet	ks	9	97,10	873,90
6	Modulární zásuvka KeLine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45 bílá 45x45 mm, šikmá s dvířky	ks	22	23,10	508,20
7	Modular cat. 5e, KeLine	ks	124	30,64	3 799,05
8	Podlahová krabice LEGRAND O89616 (osazení nad stávající kabelový žlab)	ks	20	1 540,00	30 800,00
9	Propojovací kabel, patchcord 1m, KeLine	ks	62	16,39	1 016,03
10	Propojovací kabel, patchcord 3m, KeLine	ks	31	30,64	949,76
11	Propojovací kabel, patchcord 5m, KeLine	ks	31	42,75	1 325,25
12	Krabice LK 80x28 THF	ks	21	24,65	517,65
13	Lišta plast LHD 50/20 + Příslušenství (přichytný m., koncové kryty, rohy apod.)	m	48	55,51	2 664,60
14	Ostatní elektroinstalační materiál	kpl	1	3 500,00	3 500,00
	CELKEM				74 698,03
	INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
15	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	74 698,03	74 698,03
16	MONTÁŽE ROZVODŮ SK, VČ. DOPRAVY	kpl	1	94 226,00	94 226,00
17	VYHLEDÁNÍ TRASY NEBO VÝVODŮ	hod	50	350,00	17 500,00
18	INSTALACE NOVÉ PODLAHOVÉ KRABICE VČETNĚ PODLAHOVÉ KRYTINY PARKETY	ks	20	1 850,00	37 000,00
19	STAVEBNÍ PRÁCE (PRŮRAZY, SEKÁNÍ DRÁŽEK, VYTAŽENÍ KABELU Z PK)	kpl	1	18 400,00	18 400,00
20	PROTIPOŽÁRNÍ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ	kpl	1	4 500,00	4 500,00
21	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK., VČ. DOPRAVY A VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	kpl	1	8 380,00	8 380,00
22	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	kpl	1	3 000,00	3 000,00
	CELKEM BEZ DPH 21%				257 704,03
	VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH PODLAHOVÝCH KRABIC	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
23	Podlahová krabice LEGRAND O89616 (osazení nad stávající kabelový žlab)	ks	19	1 540,00	29 260,00
24	Modulární zásuvka KeLine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45 bílá 45x45 mm, šikmá s dvířky	ks	33	27,08	893,48
25	Modular cat. 5e, KeLine	ks	132	23,10	3 049,20
26	Zásuvka MOSAIC 2P+T 2M bílá	ks	57	52,25	2 978,25
27	Záslepka MOSAIC 2M bílá	ks	137	38,00	5 206,00
	CELKEM				41 386,93
	INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE SOUVISEJÍCÍ S VÝMĚNOU PODLAHOVÝCH KRABIC	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
28	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	41 386,93	41 386,93
29	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODLAHOVÝCH KRABIC	KS	17	300,00	5 100,00
30	INSTALACE NOVÝCH PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	41 915,00	41 915,00
31	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK. PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	5 940,00	5 940,00
32	PROVEDENÍ REVIZE ZÁSUVKOVÝCH VÝVODŮ PO VÝMĚNĚ PODLAHOVÝCH KRABIC	kpl	1	3 800,00	3 800,00
	CELKEM BEZ DPH 21%				98 141,93
	5.NP REKAPITULACE				
	ROZŠÍŘENÍ ROZVODŮ SK	ks	1	257 704,03	257 704,03
	VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRABIC	ks	1	98 141,93	98 141,93
	VRN (6,5% ZÁKLADNÍCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ)	ks	1	5 000,00	5 000,00
	5.NP CELKEM BEZ DPH 21%				360 845,95
	<i>Poznámka:</i>				
	<i>Vedlejší rozpočtové náklady zahrnují: zařízení staveniště, kompletační činnost dodavatele, územní vlivy, provoz investora.</i>				

7.NP					
ROZVÁDĚČ					
		MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
1	Panel cat. 5e, 24 port, KeLine	ks	2	425,36	850,73
2	Vyvozovací panel, RAB-VP-X21-A2	ks	2	163,88	327,75
3	Napájecí panel 19"	ks	1	562,88	562,88
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL					
		MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
4	Sdělovací kabel UTP, kroucený 4-pár, cat. 5e, KeLine (305m)	bal	13	1 650,81	21 460,56
5	Datová zásuvka dvojnásobná, Tango komplet	ks	24	97,10	2 330,40
6	Modular cat. 5e, KeLine	ks	96	30,64	2 941,20
7	Propojovací kabel, patchcord 1m, KeLine	ks	48	16,39	786,60
8	Propojovací kabel, patchcord 3m, KeLine	ks	24	30,64	735,30
9	Propojovací kabel, patchcord 5m, KeLine	ks	24	42,75	1 026,00
10	Krabice LK 80x28 THF	ks	24	24,65	591,60
11	Kabely žlab M2 50/50	m	175	137,94	24 139,06
12	Ostatní elektroinstalační materiál	kpl	1	2 500,00	2 500,00
CELKEM					58 252,08
INŽENÝRSKÉ PRÁCE, MONTÁŽE					
		MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
13	INSTALOVANÝ MATERIÁL	kpl	1	58 252,08	58 252,08
14	MONTÁŽE ROZVODŮ SK, VČ. DOPRAVY	kpl	1	81 804,00	81 804,00
15	VYHLEDÁNÍ TRASY NEBO VÝVODŮ	hod	10	350,00	3 500,00
16	STAVEBNÍ PRÁCE (PRŮRAZY, SEKÁNÍ DRÁŽEK, VYTAŽENÍ KABELU Z PK)	kpl	1	5 400,00	5 400,00
17	PROTIPOŽÁRNÍ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ	kpl	1	4 500,00	4 500,00
18	MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ ROZVODŮ SK., VČ. DOPRAVY A VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	kpl	1	7 120,00	7 120,00
19	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	kpl	1	2 100,00	2 100,00
CELKEM BEZ DPH 21%					162 676,08
7.NP REKAPITULACE					
	ROZŠÍŘENÍ ROZVODŮ SK	ks	1	162 676,08	162 676,08
	VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRABIC	ks	0	0,00	0,00
	VRN (6,5% ZÁKLADNÍCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ)	ks	1	5 000,00	5 000,00
7.NP CELKEM BEZ DPH 21%					167 676,08
<i>Poznámka:</i>					
<i>Vedlejší rozpočtové náklady zohledňují: zařízení staveniště, kompletační činnost dodavatele, územní vlivy, provoz investora.</i>					

REKAPITULACE DODÁVKY A INSTALACE ROZŠÍŘENÍ ROZVODŮ SK, SUJB, PRAHA, SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ

1.PP					50 471,73
1.NP					84 672,52
2.NP					293 632,41
3.NP					355 813,59
4.NP					287 862,58
5.NP					326 561,71
6.NP					360 845,95
7.NP					167 676,08
CELKEM BEZ DPH 21%					1 927 536,56